

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/nina-ottosson-puppy-hide-n-slide-green-gra-edukacyjna-69538-p-42660.html>



Nina Ottosson Puppy Hide 'N Slide Green - gra edukacyjna [69538]

Cena	63,74 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-19544
Kod EAN	700603695381

Opis produktu

Nina Ottosson Puppy Hide 'N Slide Green - gra edukacyjna dla szceniąt - poziom 2.

Gra Hide 'N Slide zachęca do swobodnej zabawy w poszukiwanie smakołyków! Zacznij od napełnienia przegródek przysmakami lub suchą karmą. Potem zachęć pupila do eksploracji zabawki.

Będzie musiał węszyć i przesuwac łapami lub pyszczkiem dźwigenki skrywające łakocie. Twój czworonóg szybko nauczy się odnajdywać ukryte skarby!

Zabawka z tworzywa kompozytowego - drewnopodobna i łatwa do czyszczenia. Jest również dużo bezpieczniejsza i trwalsza niż naturalne drewno.

Z grami edukacyjnymi Outward Hound każdy pies jest zwycięzcą!

Obudź tkwiącego w Twoim psie geniusza dzięki interaktywnym zabawom w szukanie łakoci i zabawkom ćwiczącym umiejętności.

- 7 podwójnych przegródek z przysmakami
- Tworzywo kompozytowe, które posiada najlepsze cechy tworzywa i drewna.
- Otwory, przez które ulatniają się zapachy
- Pomaga zwalczyć nudę i uniknąć destrukcyjnych zachowań
- Zabawka łatwa do czyszczenia
- Nie zawiera BPA, PCV i ftalanów
- Poziom trudności: 2 (według klasyfikacji Niny Ottosson)

GRA LOGICZNA NA POZIOMIE 2:

Zagadka dla średniozaawansowanych szceniąt Puppy Hide N' Slide to wyzwanie, które wymaga, aby Twój szczeniak nauczył się, jak połączone czynności prowadzą do smacznej nagrody! Świetna łamigłówka dla szceniąt, które opanowały zabawki poziomu 1.

POBUDŹ UMYSŁ SWOJEGO SZCZENIAKA:

Puppy Hide N' Slide to interaktywna gra logiczna z przysmakami, która działa na umysł Twojego psa, jednocześnie redukując nudę i destrukcyjne zachowania. Obróć elementy, aby ukryć smakołyki pod płetwami lub umieść je w blokach przesuwanych przez górny otwór, aby uzyskać dodatkowe wyzwanie! Twoje szczenię będzie musiało wykonać kolejne kroki, aby uwolnić nagrody!

NIEUSUWALNE CZĘŚCI I TRWAŁY KOMPOZYT:

Gra logiczna wykonana z antypoślizgowej podstawy i unikalnego kompozytu z tworzywa sztucznego i drewna, Puppy Hide N' Slide zapewnia wiele godzin zabawy! Naucz swojego szczeniaka, aby nie żuł zabawki, usuwając ją po zjedzeniu smakołyków. Nieusuwalne części sprawiają, że jest to produkt bezpieczny i łatwy do czyszczenia.

BEZ BPA, PVC I FTALANÓW:

Interaktywne puzzle dla psów Nina Ottosson zostały zaprojektowane z myślą o zdrowiu Twojego zwierzaka - są tworzone z materiałów bezpiecznych dla żywności. Są łatwe do mycia ciepłą wodą i mydłem.

ZACHOWAJ OSTROŻNOŚĆ:

Pamiętaj, że żadna zabawka nie jest niezniszczalna. Nie zostawiaj zabawek ze zwierzętami bez nadzoru. Wyjmij i wymień zabawkę, jeśli jest uszkodzona.

Wyzwanie dla psich potrzeb, które jednocześnie bawi i karmi - Nina Ottosson.

Wszystkie psy mają naturalne zdolności rozwiązywania problemów i warto dostarczać im zagadki do rozwiązywania, ponieważ w przypadku psów każde 10 minut aktywności umysłowej jest równe 30 minutom aktywności fizycznej. Jako członkini rodziny Outward Hound, Nina opracowuje gry logiczne i zabawki, które ćwiczą psie ciało i umysł, eliminują nudę i pomagają hamować zachowania destrukcyjne.

Od 1990 r. produkty Niny zdążyły zdobyć wiele nagród i umilić życie zwierząt domowych oraz ich właścicieli na całym świecie. Okrzyknięta przez Dog Fancy Magazine jedną z "45 osób, które zmieniły psi świat" Nina Ottosson jest pionierką w dziedzinie gier logicznych i zabawek bazujących na systemie nagród pobudzających zwierzęce umysły.

Poradnik poziomów trudności gier edukacyjnych: